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DOSSARD
1 123
2 125
3 143
4 181
5 102
6 211
7 210
8 153
9 217
10 110
11 218
12 126
13 165
14 184
15 124
16 183
17 167
18 195
19 113
20 129
21 170
22 147
23 164
24 151
25 150
26 152
27 115
28 116
29 142
30 105
31 166
32 103
33 194
34 108
35 216
36 201
37 111
38 191
39 158

NOM
FLINCH
DIOU
LE GOUELLEC
PRIE
MARENAUD
ROQUEBLAVE
CRAVATTE
PROST-ROMAND
DEBRUYNE
CLAPIER
ROTA
DIOU
NAL
LELUBRE
DELGADO
TRAN MAU THEM
JUSTAFRE
LE ZYGO
BORDILLON MARTIN
CHAUVIER
BERGER
COMBES
NAL
LAURANT
PRINGARBE
ROMEU
NAGY
THUBE
LEMARCHAND
ESTOURNET
EL BEY
BODINEAU RAITIERE
MASSON
POMERET
DEBRUYNE
CLAVO
BALLUE
MANZANARES
MAS

PRENOM
JEAN MARC
NOEL
ANTHONY
JEAN-SEBASTIEN
JULIEN
ANTOINE
KEVIN
TONY
ERIC
ERIC
JONATHAN
FABIEN
BENJAMIN
YOHANN
GILBERT
BENJAMIN
MARC
PIERROT
CHLOE
JEAN PIERRE
ERIC
QUENTIN
CHRISTOPHE
PATRICE
FLAVIEN
JULIEN
GABOR
PATRICE
GUILLAUME
CHLOE
ANTOINE
LOUISE
DIDIER
CHRISTIAN
LUCIE
JR
LAETITIA
JEAN
CHRISTINE

SEXE /sx CAT /cat

M aMaMs | 1
M 2 | Nowmw2 |1
M 3 SE 1
M 4 | NN | 2
M 5 SE 2
M 6 | loM2 | 3
M 7 SE 3
M 8 | Mommw2| 4
M 9 SE 4
M 10 | MowiM2 | 5
M 11 | SE 5
M 12 | WM | 6
M 13 |CABSW| 1
M 14 | CAESW| 2
M 15 | Whems | 2
M 16 |CABSIU| 3
M 17 | NS | 3
M 18 | 3w | 4
F 1 SE 1
M 19 | W3MMs | 5
M 20 | 3G | 6
M 21 | CAESW | 4
M 22|l | 7
M 23 | 3w | 8
M 24 | SE 6
M 25 | SE 7
M 26 | WM | 9
M 27 | W3wMs | 10
M 28 | Momme | 7
F 2 SE 2
M 29 |CAESW| 5
F 3 SE 3
M 30 | MwTME | 1
M 31 | hgwams | 11
F 4 SE 4
M 32 | SE 8
F 5 | Momwz| 1
M 33 | l6wiMe | 2
F 6 | M| 1

11 KM

CLUB
acpa TrailRailClub

LRUN (Lieuran)

LRUN (Lieuran)

VTR VIAS

A S Triathlon catalan
France Choroidérémie

Les Coureurs Fous de Sérignan 34
bessan sport nature

BCAM BEZIERS

ACP AGDE

ACP AGDE
ACP AGDE

Run & Trail Sauvian

LEZITRAIL 34
LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)
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TEMPS
00:44:40
00:47:17
00:48:05
00:48:15
00:48:23
00:48:26
00:50:04
00:50:14
00:50:23
00:50:32
00:52:38
00:52:43
00:52:43
00:52:44
00:52:51
00:53:12
00:53:25
00:54:09
00:54:15
00:54:29
00:54:58
00:55:02
00:55:07
00:55:29
00:56:10
00:56:49
00:57:04
00:57:47
00:57:52
00:58:02
00:58:20
00:58:23
00:59:20
00:59:23
00:59:25
00:59:35
00:59:42
01:00:09
01:00:18

Vit. PAYS
14,8 France
14,0 France
13,7 France
13,7 France
13,6 France
13,6 France
13,2 Belgique
13,1 France
13,1

13,1 France
12,5

12,5 France
12,5 France
12,5 France
12,5 France
12,4 France
12,4 France
12,2 France
12,2 France
12,1 France
12,0 France
12,0 France
12,0 France
11,9 France
11,8 France
11,6 France
11,6 France
11,4 France
11,4 France
11,4 France
11,3 France
11,3 France
11,1 France
11,1 France
11,1

11,1 France
11,1 France
11,0 France
10,9 France

TEMPS REEL
00:44:40
00:47:17
00:48:05
00:48:15
00:48:23
00:48:26
00:50:04
00:50:14
00:50:23
00:50:32
00:52:38
00:52:43
00:52:43
00:52:44
00:52:51
00:53:12
00:53:25
00:54:09
00:54:15
00:54:29
00:54:58
00:55:02
00:55:07
00:55:29
00:56:10
00:56:49
00:57:04
00:57:47
00:57:52
00:58:02
00:58:20
00:58:23
00:59:20
00:59:23
00:59:25
00:59:35
00:59:42
01:00:09
01:00:18




2\ i_\ A
DOSSARD
40 130
41 179
42 163
43 156
44 159
45 174
46 141
47 208
48 145
49 172
50 146
51 148
52 180
53 176
54 177
55 204
56 188
57 135
58 168
59 169
60 157
61 196
62 149
63 162
64 193
65 106
66 205
67 104
68 154
69 207
70 203
71 199
72 209
73 190
74 215
75 118
76 206
7 202
78 200

NOM
NOBLET
JODAR
NAL
LOPINSKI
NAYROLLES
AUSSIBAL
OLACIA
BENAS
CASADO
GAROFALO
COMBES
PIGNARRE
CORRIHONS
DUPUIS
DUPUIS
JULLIEN
ZYBER
HORS

RAMOIN
RAMOIN
GARCIA
DELPLACE
CORIO
MONTELS
RIVIERE
CAPELO
DAUTREY
FRANCESCHI
DUMAS
KIBLER
RAMOS
BUSOM
LAUWERIER
TARRIER
SIMON
BOUTIN
CAMPOS
HENNION
MARADONA

PRENOM
JULIEN
PIERRE
LUDOVIC
ROMUALD
KARYNE
ANTHONY
THOMAS
ALEXANDRE
JOACHIM
STEPHANE
LOUIS
LOUANE
QUENTIN
LUCAS
TRISTAN
DOMINIQUE
THOMAS
MARINE
MAEVA
GREGORY
JULIE
FRANCK
PHILIPPE
CYRIL
ADELE
MATHIEU
LOUISE
CELINE
MYRIAM
LAURENT
HELENE
GUILLAUME
HUBERT
ISABELLE
DIMITR
CHRISTOPHE
JACQUELINE
JULIE
DIEGO

SEXE

<

i 1 - § T s I & B 3 B 1 Oy » =< s I § B | - | B | <

Isx CAT /cat

34
35
36
37
7
38
39
40
41
42
43
8
44
45
46
47
48
9
10
49
11
50
51
52
12
53
13
14
15
54
16
55
56
17
57
58
18
19
59

NOMIM2
3NN
CAEESIU
3NN
NOMIM2
SE
NOM2
NOMIM
3NN
3NN
CAEESIU
CAESIU
NOMIM2
CAESIU
SE
W3NS
NOMIM2
SE
CAEESIU
NOMIM
NOMIM2
3NN
AN
W3NS
MaM4NS
SE
SE
NOMIM2
MaM4NS
NENTIVG
NOMLm2
NOMIM
MaM4NS
NOMM
SE
W3NS
NEMTING
NOMIM
ES

8
12
6
13

10
14
15

11

10

16
12

11 KM

CLUB

Run & Trail Sauvian

Trail Rail Club
LRUN (Lieuran)

LRUN (Lieuran)
Running Conseil COLOMBIERS
ATHLE PEZENAS 34

VTR Vias
Clermont Sport endurance
defiman triathlon pezenas

VTR VIAS

LOUPIAN TRI NATURE
ACP AGDE
Trail Rail Club

Trail Rail Club
Trail Rail Club

ACP AGDE
BESSAN RUNNING
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TEMPS
01:00:24
01:01:41
01:01:43
01:02:09
01:02:25
01:02:36
01:02:37
01:02:38
01:03:18
01:03:29
01:03:40
01:03:41
01:03:53
01:04:05
01:04:05
01:04:08
01:04:10
01:04:15
01:04:36
01:04:38
01:04:39
01:04:39
01:04:55
01:04:57
01:05:14
01:05:15
01:05:15
01:05:22
01:05:34
01:06:33
01:06:51
01:06:51
01:06:52
01:07:10
01:07:14
01:08:30
01:08:32
01:08:35
01:08:51

Vit. PAYS
10,9 France
10,7 France
10,7 France
10,6 France
10,6 France
10,5 France
10,5 France
10,5 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France

TEMPS REEL
01:00:24
01:01:41
01:01:43
01:02:09
01:02:25
01:02:36
01:02:37
01:02:38
01:03:18
01:03:29
01:03:40
01:03:41
01:03:53
01:04:05
01:04:05
01:04:08
01:04:10
01:04:15
01:04:36
01:04:38
01:04:39
01:04:39
01:04:55
01:04:57
01:05:14
01:05:15
01:05:15
01:05:22
01:05:34
01:06:33
01:06:51
01:06:51
01:06:52
01:07:10
01:07:14
01:08:30
01:08:32
01:08:35
01:08:51
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DOSSARD
79 137
80 212
81 185
82 182
83 114
84 109
85 140
86 139
87 112
88 127
89 138
90 173
91 128
92 117
93 132
94 131
95 189
96 155
97 134
98 161
99 214
100 121
101 122
102 107
103 119
104 160
105 175
106 178
107 219

NOM
JAIL
VIC
CAMPOS DEFLANDRE
LINNIK
FONTIC
ORIVES
COGET
COGET
ALEXANDRE
ROBERT
COGET
COGET
BATTANDIER
PUYO
VIDAL
GONZALEZ
BREVET
HEBER
COURCIER
MONTELS
GRAVIER
MINET
BOUTET
SEPULVEDA
SESSA
SARTORE
GERMAIN
MOUGIN
LUY

PRENOM
FATIA
AURELIE
YAELLE
OLESYA
EMMANUEL
SYLVAIN
LAURIE
ANDRE
ANNE-SOPHIE
JEAN LOUIS
NATHALIE
ALAIN
STEPHANIE
VALERIE
CORALIE
THEO
MICHAEL
LAURE
MARTINE
KARINE
CYRIL
HELENA
SANDY
CHRISTOPHE
NADIA
MEGANE
JEAN-PIERRE
JACKY
KIET

SEXE
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20
21
22
23
60
61
24
62
25
63
26
64
27
28
29
65
66
30
31
32
67
33
34
68
35
36
69
70
71

3NN
HaANS
HOmm2
NOMM2
NOMM
NOM2
SE
NENTING
NOMIM
NEMTIVG
W3NS
NNV
NOMIM
NOM2
NOMIM
NOMM2
W3NS
SE
MGG
NOMM2
SE
SE
SE
MaMANS
SE
SE
eIV
NEMTING
NNV

15
16

10

11
12
13
17
22

14
13

10
23
11
12

11 KM

CLUB
ACP AGDE

bessan sport nature
ACP AGDE

ACP AGDE
TRIATHLON CATALAN
Run & Trail Sauvian
Run & Trail Sauvian

Les coureurs fous SERIGNAN

Crossfit beziers

LES FOUS DE SERIGNAN

Page 3/3

TEMPS
01:09:42
01:09:50
01:09:56
01:10:49
01:11:22
01:11:22
01:12:13
01:12:14
01:13:42
01:14:03
01:14:04
01:14:04
01:14:07
01:14:10
01:14:57
01:14:58
01:16:03
01:17:20
01:19:37
01:24:28
01:24:30
01:27:07
01:27:08
01:29:09
01:31:14
01:31:15
01:36:58
01:36:58
01:38:27

Vit. PAYS
9,5 France
9,5 France
9,4 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,1 France
9,1 France
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,8 France
8,8 France
8,7 France
8,5 France
8,3 France
7,8 France
7,8 France
7,6 France
7,6 France
7,4 France
7,2 France
7,2 France
6,8 France
6,8 France
6,7

TEMPS REEL
01:09:42
01:09:50
01:09:56
01:10:49
01:11:22
01:11:22
01:12:13
01:12:14
01:13:42
01:14:03
01:14:04
01:14:04
01:14:.07
01:14:10
01:14:57
01:14:58
01:16:03
01:17:20
01:19:37
01:24:28
01:24:30
01:27:07
01:27:08
01:29:09
01:31:14
01:31:15
01:36:58
01:36:58
01:38:27
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